ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   1 4 . 1 1 . 2 0 1 9                                 №   3 4 2

О внесении изменения

в постановление

Законодательного Собрания

Владимирской области

«О проекте закона

Владимирской области

«О внесении изменений

в статьи 60
16

 и 60
17

Закона

Владимирской области

«О социальной поддержке

и социальном обслуживании

отдельных категорий граждан

во Владимирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 3 постановления Законодательного Собрания

Владимирской области от 18.10.2019 № 321 «О проекте закона Владимирской

области «О внесении изменений в статьи 60
16

 и 60
17 Закона Владимирской

области «О социальной поддержке  и социальном обслуживании отдельных

категорий граждан во Владимирской области»» изменение, заменив слова

«7 ноября 2019 года» словами «20 ноября 2019 года».

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя

  Законодательного Собрания

            Владимирской области                          Р.В. Кавинов